
Program

MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

119. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 23.10.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření  zápisu z  minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
dodatku č.4 ke smlouvě o provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na 
schválení tohoto dodatku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na neschválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti  města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci 
Revitalizace chrámu sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  SB SOUND s. r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro 
Městské divadlo Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na schválení dodatku č. 4 smlouvy o dílo č.  468/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ 
Kmochova 943, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.  870/2017 na realizaci 

Stránka 1 z 3



9.

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Sendražice - oprava 
střechy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína pro Kolínskou řepařskou 
drážku, z.s., na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část,  nákup materiálu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína pro Tenisový kub PTA 
Kolín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC 
Kolín, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
"Stavební úpravy objektu SLovenská 984 a přístavby rampy, Slovenská 984, 
Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
03.04.2017 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem LEXIKAL s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Informativní zpráva o žádosti o.p.s. MELA Konárovice, Nová 106, 281 25 
Konárovice, o přidělení bytu či více bytů
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní 
síně na centrálním hřbitově
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce VO ul.  Okružní,  úsek mezi Veltrubskou a 
Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části 
odvodňovacích příkopů v PZKO - I. etapa"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na uzavření smlouvy o náhradě za omezení užívání silnice II/322 se 
Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 3



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

21.

Návrh na výkup pozemků parc. č. 121/5 a 121/12 v k. ú.  Zibohlavy z 
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.

Návrh na výkup pozemků parc. č. 163/2, 163/12 a st.  16/3 v kat.  území 
Zibohlavy z vlastnictví  fyzických osob do vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro parc. č. 277/102
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Žádost o povolení trvalého záboru části  městských pozemků parc. č. 2805/10 
a 2805/9 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu nového řešení výkladců 
objektu čp. 42
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Zápis č.  8 komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na pojmenování prodloužení ulice Žižkova, parc. č. 2934/11, 3859 a 
3758 v kat. území Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na pojmenování nové ulice na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2 v 
kat.  území Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání ze dne 
05.11.2013
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

29. Závěr

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


